prawidła: *O obowiązkach czeladzi i o karności tejże, z wskazaniem oraz odpowiedzialności, jaką pociągnie za sobą każde wykroczenie.* 1) Co do obowiązków czeladzi: a) Obowiązkiem każdego czeladnika jest być opatrzonym w książkę rzemieślniczą opisauą art. 53 i 54 głównego postanowienia z d. 19 (31) Grudnia 1816 r., a służącą w myśl reskryptu b. Kom: R. S. W. i Policji z dnia 7/19 Marca 1817 roku za środek do zapewnienia porządku w rzemiosłach. Bez takiej książki czeladnik krajowy, zgodnie z art. 60 tegoż postanowienia, za włóczęgę poczytany będzie. Podobnie czeladnik zagraniczny, jeżeli jeszcze w kraju nie pracował, winien być opatrzonym świadectwem roboty *kundschaft v.